
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

活性炭混合高反応性消石灰購入（単価契約）（環境センター）

土岐市環境センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 10,527,000円 （内消費税 957,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉仲森町2-1

㈱丸東　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　  

朝日 過材㈱　  

㈱ヤマス　  

㈱丸東　 1円  【 落 札 】

中部化成薬品㈱　  

㈱黒田商事　岐阜営業所  

中部クリーン㈱　  

木全化学㈱　  

92.62円／kg 8.42円／kg

95.70円／kg 8.70円／kg

85.40円

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞

85.80円

87.00円

85.00円

84.80円

87.00円

84.90円

84.20円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

飛灰処理用重金属固定剤購入（単価契約）（環境センター）

土岐市環境センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 12,996,500円 （内消費税 1,181,500円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉仲森町2-1

㈱丸東　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 707円 （内消費税 64円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 656円  

朝日 過材㈱　 652円  

㈱ヤマス　 675円  

㈱丸東　 643円  【 落 札 】

中部化成薬品㈱　 700円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 645円  

中部クリーン㈱　 680円  

木全化学㈱　 670円  

707.30円／kg 64.30円／kg

764.50円／kg 69.50円／kg



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

苛性ソーダ購入（単価契約）（衛生センター）

土岐市衛生センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 3,434,450円 （内消費税 312,223円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　  

朝日 過材㈱　  

㈱ヤマス　  

㈱丸東　  

中部化成薬品㈱　  

㈱黒田商事　岐阜営業所  

中部クリーン㈱　  

木全化学㈱　 1円  【 落 札 】

45.98円／kg 4.18円／kg

50.38円／kg 4.58円／kg

45.00円

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞

64.00円

43.00円

47.00円

47.00円

45.00円

41.80円

50.00円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高分子凝集剤（調質剤）購入（単価契約）（衛生センター）

土岐市衛生センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,545,000円 （内消費税 140,455円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 1,573円 （内消費税 143円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 1,500円  

朝日 過材㈱　  【 辞 退 】

㈱ヤマス　 1,480円  

㈱丸東　  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 1,600円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 1,550円  

中部クリーン㈱　 1,500円  

木全化学㈱　 1,430円  【 落 札 】

1573.00円／kg 143.00円／kg

1650.00円／kg 150.00円／kg

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ポリテツL購入（単価契約）（衛生センター）

土岐市衛生センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 6,741,384円 （内消費税 612,853円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 67円 （内消費税 6円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 70円  

朝日 過材㈱　  【 辞 退 】

㈱ヤマス　 66円  

㈱丸東　  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 70円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 72円  

中部クリーン㈱　 67円  

木全化学㈱　 61円  【 落 札 】

67.10円／kg 6.10円／kg

74.80円／kg 6.80円／kg

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

酸洗浄剤購入（単価契約）（衛生センター）

土岐市衛生センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,183,200円 （内消費税 107,564円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉仲森町2-1

㈱丸東　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 438円 （内消費税 39円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 880円  

朝日 過材㈱　 860円  

㈱ヤマス　 500円  

㈱丸東　 399円  【 落 札 】

中部化成薬品㈱　 770円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 900円  

中部クリーン㈱　 870円  

木全化学㈱　 700円  

438.90円／kg 39.90円／kg

638.00円／kg 58.00円／kg

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

水用活性炭購入（単価契約）（衛生センター）

土岐市衛生センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 3,600,000円 （内消費税 327,273円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田浅野双葉町１－１－１　

朝日 過材㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 311円 （内消費税 28円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 370円  

朝日 過材㈱　 283円  【 落 札 】

㈱ヤマス　 530円  

㈱丸東　 309円  

中部化成薬品㈱　 520円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 390円  

中部クリーン㈱　 370円  

木全化学㈱　 480円  

311.30円／kg 28.30円／kg

396.00円／kg 36.00円／kg

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

50％メタノール購入（単価契約）（衛生センター）

土岐市衛生センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,443,600円 （内消費税 131,236円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 80円 （内消費税 7円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 90円  

朝日 過材㈱　 105円  

㈱ヤマス　 82円  

㈱丸東　 75円  

中部化成薬品㈱　 87円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 90円  

中部クリーン㈱　 88円  

木全化学㈱　 73円  【 落 札 】

80.30円／kg 7.30円／kg

99.00円／kg 9.00円／kg

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

次亜塩素酸ソーダ購入（単価契約）（浄化センター）

土岐市浄化センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,503,360円 （内消費税 136,669円 ）

落札業者 岐阜県土岐市御幸町2-31　

㈱ヤマス　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 58円 （内消費税 5円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 58円  

朝日 過材㈱　 74円  

㈱ヤマス　 53円  【 落 札 】

㈱丸東　  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 58円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 60円  

中部クリーン㈱　 57円  

木全化学㈱　 54円  

57.24円／kg 4.24円／kg

62.64円／kg 4.64円／kg

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞

53.50円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高分子凝集剤テツフロック購入（単価契約）（浄化センター）

土岐市浄化センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,904,155円 （内消費税 173,105円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 968円 （内消費税 88円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 900円  

朝日 過材㈱　  【 辞 退 】

㈱ヤマス　 900円  

㈱丸東　  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 920円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 950円  

中部クリーン㈱　 900円  

木全化学㈱　 880円  【 落 札 】

968.00円／kg 88.00円／kg

979.00円／kg 89.00円／kg

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高分子凝集剤ＷＡフロック購入（単価契約）（浄化センター）

土岐市浄化センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 2,894,760円 （内消費税 263,160円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中村区長戸井町4-42-1

東海物産㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 891円 （内消費税 81円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 860円  

朝日 過材㈱　  【 辞 退 】

㈱ヤマス　  【 辞 退 】

㈱丸東　  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 870円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 900円  

中部クリーン㈱　 860円  

木全化学㈱　  【 辞 退 】

東海物産㈱　名古屋支店 810円  【 落 札 】

891.00円／kg 81.00円／kg

946.00円／kg 86.00円／kg

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

リン除去用薬剤(PAC)購入（単価契約）（浄化センター）

土岐市浄化センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 2,288,000円 （内消費税 208,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 60円 （内消費税 5円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 68円  

朝日 過材㈱　 80円  

㈱ヤマス　 62円  

㈱丸東　 68円  

中部化成薬品㈱　 65円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 70円  

中部クリーン㈱　 68円  

木全化学㈱　 55円  【 落 札 】

60.50円／kg 5.50円／kg

71.50円／kg 6.50円／kg

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

脱水汚泥用脱臭剤購入（単価契約）（浄化センター）

土岐市浄化センター

令和7年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 7,524,000円 （内消費税 684,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉仲森町2-1

㈱丸東　

履 行 期 間 　 令和7年4月7日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 294円 （内消費税 26円 ）

令和7年4月7日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱京屋　 310円  

朝日 過材㈱　  【 辞 退 】

㈱ヤマス　 350円  

㈱丸東　 268円  【 落 札 】

中部化成薬品㈱　 310円  

㈱黒田商事　岐阜営業所 330円  

中部クリーン㈱　 310円  

木全化学㈱　 320円  

294.80円／kg 26.80円／kg

418.00円／kg 38.00円／kg

＜入札金額は、1kgあたりの消費税抜きの金額です＞


